
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

Rua Dep. José Macedo – s/n – Centro  

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93)3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com 

 
RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018 - FMS 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER 
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Data da abertura e julgamento 20 de abril de 2018. 

A Secretaria do Fundo Municipal de Saúde, por intermédio do Pregoeiro Oficial e equipe de apoio, 
torna público o resultado da licitação, consagrando-se como vencedora a empresa: 

Empresa: PETROSAN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o 

n°14.082.069/0001-16, perfazendo o valor total de R$ 280.360,00 (Duzentos e oitenta mil 

trezentos e sessenta reais), nos seguintes termos, conforme abaixo: 

 
GRUPO I – COTA PRINCIPAL-Itens 

 
GRUPO II – COTA RESERVADA 

 

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados, no prédio da SEMGA, 
nos horários de 9h00min as 14h00min, mediante agendamento via telefone: (93) 3537-1169 ou e-
mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com. 

Publique-se no mural  do Fundo Municipal de Saúde – FMS  em 20 de Abril de 2018, dando a 
publicidade necessária. 

 

 

_________________________________________________________ 
Pregoeiro Municipal e Equipe de Apoio. 

Portaria 003/2018-GAP / Portaria 06/2018-SEMGA 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

01 
GASOLINA COMUM LITRO 32.000 SHELL R$ 4,49 R$ 143.680,00 

02 
ÓLEO DIESEL S10 LITRO 33.000 SHELL R$ 3,74 R$ 123.420,00 

03 
ÓLEO DIESEL S500  LITRO 3.000 SHELL R$ 3,68 R$ 11.040,00 

05 
ÓLEO LUBRIFICANTE 2T  
1 LITRO 

LITRO 100 LUBRIOIL R$ 18,00 R$ 1.800,00 

VALOR DO GRUPO I R$ 279.940 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT. MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

06 
ÓLEO LUBRIFICANTE 15 W 40 
1 LITRO 

LITRO 20 
SHELL R$ 21,00 R$ 420,00 

VALOR DO GRUPO II R$ 420,00 

mailto:educacaosemed318@gmail.com

